SERVICIOS
BODAS

BAUTIZOS
COMUNIONES

BABY SHOWER
DESPEDIDAS
CUMPLEARIOS

CATERIN FRIO
CATERIN CALIENTE
JECORACION DE ESPACIO
LOCAL DE LA ENTIDAD
APOYO EN EVENTO

fiestas " KINTOS"
VENTO EN EMPRESA
patronales "PERIAS"

IMIDAS x COMENSAL
TARTAS

¢Cudnto y como estd dispuesto a pagar vuestro cliente por el producto o servicios que le estamos

Nuestros clientes estdn dispuestos a pagar una cantidad razonable puesto que las ocasiones muy

Ciclo de Grado Basico -Servicios Administrativos-
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4.- Fuentes de ingreso

ofreciendo?

especiales e inolvidables, destacando las bodas.

Ofrecemos la flexibilidad de pagar en 3 cuotas sin intereses, ya sea por Bizum, Transferencia o cargo

por una entidad bancaria.

NIESTROS SERVICIOS
PRECIO
600€

80€
80€

80€
90E
S5€

702+ GASTOS (30P)
100€ + GASTOS (30P)
30€ + GASTOS
1/2 DiA 65€ DIA ENTERO 100€
10€ x HORA Y persona

100€
70E (30P)
50€ x Dift

5€ POR COMENSAL
PERSONALIZADO

VA
NO INCLUIDO

NO INCLUIDO

NO INCLUIDO

NO INCLUIDO
NO INCLUIDO
NO INCLUIDO

ICLUIDO
ICLUIDO
ICLUIDO
NO INCLUIDO
ICLUIDC

NO INCLUIDO
NO INCLUIDO
NO INCLUIDO

ICLUIDO
NO INCLUIDO

PLANTEAMIENTO FINANCIERO

INGRESOS ANUALES PREVISTOS INGRESOS
ENERO  FEBRERO MARZO ABRIL  MAYO JUNIO  JULIO  AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE
BODAS 3 4 2 L3 3 2 4 5 2 2
1800€ 2400€ 1200€ 2400€ 1800€ 1200€ 2400€ 3.000€ 1100€ 1200€
BAUTIZOS & 2 3 2 & 1 3 2 1 3
M0€  160€  M40€  160€  240€ B0E  240€ 160€ 80€ 240€
COMUNIONES 1} 0 0 6 6 0 0 0 0 0
0t 0t 0f 480€ 480€ 0€ 0€ 0€ o€ 0€
BABYSHOWER 1 g 5 4 6 7 2 5 5 1
B0 640E 450% 320€ 480€ 560€ 160€ 400€ 240€ B0
DESPEDIDAS 3 5 1 3 2 6 8 3 1 4
270E 450€ S0€ 70 180 € 540€ T20€ 270€ S0€ 360€
CUMPLEAROS 6 5 4 B 2 1 7 5 6 2
330€ 275€ 220 165€ 110€ 55€ 385€ 275€ 330€ 110€
Catering frio 8 10 6 12 19 7 15 5 g 6
560 £ 700 420 840 1330 450 1050 350 210 410
Catering callente 8 10 6 12 19 7 15 5 g [
800 1000 6500 1200 1500 700 1500 500 300 600
Decoracién 8 20 16 27 22 15 38 15 29 0
240 600 480 810 660 450 1140 450 720 600
Local 6 7 9 5 9 2 4 6 1 3
muy dificil de calular ( ya que el diente puede adquirir por dia entro o medio dia)
Apoyo en evento 34 58 38 Bl 82 46 54 45 19 4
muy dificil de calular ( ya que se usa personal dependiendo del dia y evento)
Flestas "KINTOS" 1 0 0 5 0 3 2 5 2 5
100£€ 500€ 300e 200€ 500€ 200€ 500£
Evento en empresa 3 8 9 4 5 2 q 3 4 10
420 560 630 280 350 140 630 210 280 700
PERAS o 0 0 0 0 1 0 0 1 0
50 350€
Comidas x Comensal o o 0 1] 0 1 para 100 1] 0 1para 100 0
T00€ JO0E
TARTAS 5 1 10 1 7 1 5 2 1 5

precio personalizado

NOVIEMERE
2
1200€

2
160€
0

0

0

0

)
360€
5
2I5€
9
630

FERNANDO — ASIER — PAULA - DANIEL

DICIEMBRE

1800€

BOE

0€

320€

180€

385 €

1400
21
630

40

300€

1050

TOTAL ARO

21600E

2080€

960 £

3.730€

37B0E

2915€

T9B0E

11400

7320

1000

3500

2600E

5390

1400

52015€




