

Ciclo de Grado Básico -Servicios Administrativos-



4.- Fuentes de ingreso

¿Cuánto y cómo está dispuesto a pagar vuestro cliente por el producto o servicios que le estamos ofreciendo?

Nuestros clientes están dispuestos a pagar una cantidad razonable puesto que las ocasiones muy especiales e inolvidables, destacando las bodas.

Ofrecemos la flexibilidad de pagar en 3 cuotas sin intereses, ya sea por Bizum, Transferencia o cargo por una entidad bancaria.

NUESTROS SERVICIOS			PLANEAMIENTO FINANCIERO													
SERVICIOS	PRECIO	IVA	INGRESOS ANUALES PREDICTOS												INGRESOS	TOTAL AÑO
			ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE		
BODAS	600 €	NO INCLUIDO	BODAS	3	4	2	4	3	2	4	5	2	2	2	3	21.600 €
BAUTIZOS	80 €	NO INCLUIDO	BAUTIZOS	1.800 €	2.400 €	1.200 €	2.400 €	1.800 €	1.200 €	2.400 €	3.000 €	1.200 €	1.200 €	1.200 €	1.800 €	
COMUNIONES	80 €	NO INCLUIDO	COMUNIONES	3	2	3	2	3	1	3	2	1	3	2	1	2.080 €
BABY SHOWER	80 €	NO INCLUIDO	BABYSHOWER	240 €	160 €	240 €	160 €	240 €	80 €	240 €	160 €	80 €	240 €	160 €	80 €	
DESPEDIDAS	90 €	NO INCLUIDO	DESPEDIDAS	0	0	0	6	6	0	0	0	0	0	0	0	0
CUMPLEAÑOS	55 €	NO INCLUIDO	CUMPLEAÑOS	0 €	0 €	0 €	480 €	480 €	0 €	0 €	0 €	0 €	0 €	0 €	0 €	960 €
CATERIN FRIO	70€ + GASTOS (30 P)	ICLUIDO	CUMPLEAÑOS	1	8	5	4	6	7	2	5	3	1	0	4	
CATERIN CALIENTE	100€ + GASTOS (30 P)	ICLUIDO	Catering frio	80 €	640 €	450 €	320 €	480 €	560 €	160 €	400 €	240 €	80 €	0 €	320 €	3.730 €
DECORACION DE ESPACIO LOCAL DE LA ENTIDAD	30€ + GASTOS	ICLUIDO	Catering frio	3	5	1	3	2	6	8	3	1	4	4	2	
APOYO EN EVENTO	1/2 DÍA 65€ DÍA ENTERO 100€	NO INCLUIDO	Catering caliente	270 €	450 €	90 €	270 €	180 €	540 €	720 €	270 €	90 €	360 €	360 €	180 €	3.780 €
fiestas " KINTOS"	100 €	NO INCLUIDO	Decoración	6	5	4	3	2	1	7	5	6	2	5	7	
VENTO EN EMPRESA	70€ (30P)	NO INCLUIDO	Decoración	330 €	275 €	220 €	165 €	110 €	55 €	385 €	275 €	330 €	110 €	275 €	385 €	2.915 €
patronales "PEÑAS"	50€ x DÍA	NO INCLUIDO	Local	8	10	6	12	19	7	15	5	3	6	9	14	
COMIDAS x COMENSAL	5€ POR COMENSAL	ICLUIDO	Apoyo en evento	560 €	700	420	840	1330	490	1050	350	210	420	630	980	7.980 €
TARTAS	PERSONALIZADO	NO INCLUIDO	Apoyo en evento	8	10	6	12	19	7	15	5	3	6	9	14	
			Fiestas "KINTOS"	800	1000	600	1200	1900	700	1500	500	300	600	900	1400	11400
			Evento en empresa	8	20	16	27	22	15	38	15	24	20	18	21	
			PEÑAS	240	600	480	810	660	450	1140	450	720	600	540	630	7320
			Comidas x Comensal	6	7	9	5	9	2	4	6	1	3	10	3	
			TARTAS	0	0	0	0	0	1	0	0	1	0	0	0	
				1	0	0	5	0	3	2	5	2	5	3	3	
				100 €		500 €	300e	200 €	500 €	200 €	500 €	300 €	300 €	300 €	2.600 €	
				3	8	9	4	5	2	9	3	4	10	1	15	
				420	560	630	280	350	140	630	210	280	700	140	1050	5390
				0	0	0	0	0	1	0	0	1	0	0	0	
				50							350 €					400
				0	0	0	0	0	1	0	0	1	0	0	0	
				5	1	10	1	7	1	5	2	1	9	8	4	
																1400
																600
																52.015 €